em mais 12 (doze) meses, a contar de 15/06/2018. Cláusula Segunda: Os recursos orçamentários previstos na Cláusula
Décima - Da Dotação Orçamentária do contrato ora aditado para a cobertura das despesas decorrentes deste Contrato tem

seu valor anual estimado em R$ 164.943,71 (Cento e sessenta e quatro mil novecentos e quarenta e três reais e setenta e
um centavos). A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

35.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

04.129.0102.4.071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa